Q

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 16/07/2021

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Atleta

Bandino Francesca
Depalmas Giada
Pitzalis Giulia
Sechi Eleonora
Farris Maia
Oggianu Elisa
Astone Arianna
Murtas Federica
Busonera Monica
Perda Martina
Esposito Sofia
Cobuz Ana Maria
Fais Giulia
Ribichesu Giorgia
Holzberger Alessia Maria
Elisei Sofia
Bazzu Aurora
Pavone Daria
Brancati Maria
Sanna Gioia
Mura Asia
Bongiovanni Giorgia
Putzu Melissa
Toselli Morgana
Deiana Chiara
Medda Veronica
Spano Victoria
Cambedda Nicole
Pili Carlotta
Bonora Emma
Demuro Noela
Secchi Arianna
Carta Elena

La Magna Gaia
Ricciardi Clara
Bonazzi Cristina
Vargiu Greta
Ibba Alessia
Oresta Luna
Orecchioni Carlotta
Mannu Emilia
Mastino Ginevra
Moretti Giorgia
Malavasi Andrea
Scanu Anna
Masia Alice
Ragazzo Arianna
Frasconi Giulia
Devilla Giulia Camilla
Ruggeri llaria
Murgia Aurora
Cocco Michela
Gagliardini Irene
Serra Francesca
Cananzi Sophia

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

200 Stile Libero Esordienti A Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009
2009
2009
2009
2010
2010
2010
2009
2010
2009
2010
2009
2010
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2009
2009
2010
2010
2010
2009
2009
2010
2010
2009
2010
2010
2009
2010
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2009
2010
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2009
2010
2009
2009
2009
2010

Promogest Coop - Cagliari
Sport Full Time Sassari
Esperia Cagliari

Green Alghero ASD

Sport Full Time Sassari
Sport Full Time Sassari
Sport.Er Sassari Nuoto ASD
Waterland Oristano ASD
Atlantide SSD - Elmas
Antares SSD - Iglesias
Sport.Er Sassari Nuoto ASD
Sport.Er Sassari Nuoto ASD
Sport.Er Sassari Nuoto ASD
Sport.Er Sassari Nuoto ASD
Atlantide SSD - Elmas
Sport Full Time Sassari
Sport.Er Sassari Nuoto ASD
Esperia Cagliari

Green Alghero ASD
Sport.Er Sassari Nuoto ASD
Waterland Oristano ASD
Sport Full Time Sassari

Rari Nantes Cagliari ASD
Antares SSD - Iglesias
Sport.Er Sassari Nuoto ASD
Rari Nantes Cagliari ASD
Sport Full Time Sassari
Antares SSD - Iglesias
Sport.Er Sassari Nuoto ASD
Sport.Er Sassari Nuoto ASD
Sport Full Time Sassari
Sport Full Time Sassari

Rari Nantes Cagliari ASD
Sport.Er Sassari Nuoto ASD
Esperia Cagliari

Sport.Er Sassari Nuoto ASD
Promogest Coop - Cagliari
Sport Full Time Sassari
Sport.Er Sassari Nuoto ASD
Sport Full Time Sassari
Esperia Cagliari

Campionato Italiano Es. A Su Base Regionale (Sassari) - 1° Giornata

EIDV%NI

Tempo

02'29"88
02'32"19
02'32"31
02'35"69
02'38"21
02'39"23
02'40"89
02'42"09
02'42"49
02'44"11
02'44"30
02'44"64
02'45"85
02'46"47
02'48"17
02'49"57
02'49"82
02'50"67
02'50"88
02'51"81
02'53"08
02'53"85
02'54"28
02'54"84
02'57"83
02'58"25
02'58"46
02'58"80
02'59"36
02'59"50
03'01"29
03'02"19
03'03"58
03'04"32
03'06"44
03'06"88
03'12"73
03'13"89
03'14"24
03'14"25
03'14"53

Sporting Tennis Club ASD - San Gavino Morrea®3'14"65

Sport Full Time Sassari
Sport.Er Sassari Nuoto ASD
Sport.Er Sassari Nuoto ASD
Sport.Er Sassari Nuoto ASD
Esperia Cagliari

Sport Full Time Sassari
Sport.Er Sassari Nuoto ASD

03'14"71
03'14"84
03'18"76
03'19"63
03'20"33
03'22"58
03'23"54

Sporting Tennis Club ASD - San Gavino Morrea®3'24"40

Sport Full Time Sassari
Antares SSD - Iglesias

03'25"13
03'30"63

Sporting Tennis Club ASD - San Gavino Morrea@3'32"46

Nuoto Club Cagliari
Sport Full Time Sassari

03'32"94
03'40"65

Q

Derojece
O

Pti

428
409
408
382
364
357
346
338
336
326
325
323
316
312
303
295
294
290
289
284
278
274
272
269
256
254
253
252
249
249
242
238
233
230
222
220
201
197
196
196
195
195
195
194
183
181
179
173
171
168
167
154
150
149
134
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Q

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 16/07/2021

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Atleta

Castellano Lorenzo Carlo
Pulina Riccardo
Cardia Alessandro
Delogu Tommaso
Demuru Manuel
Masala Davide
Tibichi Robert Andrei
Locci Alessandro
Matta Gabriele

Masu Andrea
Gianorso Giorgio Luigi
Madonna Francesco
Piras Riccardo

Piras Domenico
Cossu Francesco
Matta Gian Luigi
Sechi Riccardo

De Santis Giacomo
Mura Francesco

Lai Cristian

Tolu Antonio

Ortu Salvatore

Aiolfi Samuele
Solinas Francesco
Agus Michele
Mattana Alessandro
Pilia Antonio Pedrojuan
Vargiu Gioele
Padula Marco Enrico
Murru Matteo

Carta Andrea
Pardini Riccardo
Urru Daniele

Mura Matteo
Sannino Francesco
Murru Gabriele
Roncoroni Antonio
Paribello Giacomo
Bauso Mattia
Catzeddu Federigo
Nocco Riccardo
Spano Mirko

Pistis Ivan

Corrias Lorenzo

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

200 Stile Libero Esordienti A Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2008
2008
2008
2008
2009
2008
2009
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2008
2008
2009
2009
2009
2009
2008
2009
2008
2009
2009
2008
2008
2009
2008
2009
2009
2009
2008
2009

Esperia Cagliari

Sport Full Time Sassari
Promogest Coop - Cagliari
Sport Full Time Sassari
Sport Full Time Sassari

Rari Nantes Cagliari ASD
Sport.Er Sassari Nuoto ASD
Antares SSD - Iglesias

Rari Nantes Cagliari ASD
Sport.Er Sassari Nuoto ASD
Green Alghero ASD
Sport.Er Sassari Nuoto ASD
Atlantide SSD - Elmas
Sport.Er Sassari Nuoto ASD
Green Alghero ASD
Promogest Coop - Cagliari
Atlantide SSD - Elmas
Sport.Er Sassari Nuoto ASD
Waterland Oristano ASD
Atlantide SSD - Elmas
Atlantide SSD - Elmas
Waterland Oristano ASD
Esperia Cagliari

Green Alghero ASD
Atlantide SSD - Elmas
Promogest Coop - Cagliari
Sport.Er Sassari Nuoto ASD
Waterland Oristano ASD
Promogest Coop - Cagliari
Waterland Oristano ASD
Sport.Er Sassari Nuoto ASD
Sport.Er Sassari Nuoto ASD
Antares SSD - Iglesias
Sport.Er Sassari Nuoto ASD
Sport Full Time Sassari
Green Alghero ASD

Esperia Cagliari

Atlantide SSD - Elmas
Atlantide SSD - Elmas
Waterland Oristano ASD
Sport Full Time Sassari
Sport Full Time Sassari
Green Alghero ASD
Promogest Coop - Cagliari

Campionato Italiano Es. A Su Base Regionale (Sassari) - 1° Giornata

EIDV%NI

Tempo

02'14"12
02'19"73
02'20"89
02'21"52
02'21"60
02'24"34
02'26"96
02'27"50
02'27"98
02'31"20
02'32"38
02'34"13
02'35"36
02'36"08
02'36"86
02'37"95
02'38"07
02'38"88
02'38"90
02'39"11
02'39"29
02'40"57
02'41"46
02'42"27
02'43"22
02'45"17
02'45"39
02'46"50
02'46"77
02'48"02
02'49"16
02'50"55
02'53"85
02'56"09
02'56"33
02'56"73
02'58"27
02'59"34
02'59"63
03'00"01
03'04"13
03'17"74
Squalificato
Squalificato

Q

Derojece
O

Pti

439
388
379
374
373
352
334
330
327
307
299
289
282
279
274
269
268
264
264
263
262
256
252
248
244
235
234
229
228
223
219
213
201
194
193
192
187
183
183
181
169
137
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Q

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 16/07/2021

Pos

P OO~NOOUITAWNPE

Pos

POO~NOUITAWNE

Pos

RISULTATI

400 Misti Esordienti A Femmine

Atleta Anno Societa

Mascia Matilde ITA 2009 Atlantide SSD - Elmas
Murru Gaia ITA 2009 Waterland Oristano ASD
Demontis Alice ITA 2010 Esperia Cagliari

Ligas Isotta Carlotta ITA 2009 Atlantide SSD - Elmas
Niedda Gloria ITA 2009 Sport.Er Sassari Nuoto ASD
Locci Angelica ITA 2009 Atlantide SSD - Elmas
Campus Caterina ITA 2010 Esperia Cagliari

Ortu Gaia ITA 2009 Atlantide SSD - Elmas
Porcu Carla ITA 2009 Antares SSD - Iglesias
Pisano Sofia ITA 2010 Atlantide SSD - Elmas

400 Misti Esordienti A Maschi

Atleta Anno Societa

Zammatteo Efrem Michael ITA 2008 Sport Full Time Sassari
Atzeni Andres ITA 2008 Sport.Er Sassari Nuoto ASD
Serra Giacomo ITA 2009 Esperia Cagliari

Pinna Lorenzo ITA 2008 Atlantide SSD - Elmas
Mulliri Cristian ITA 2008 Atlantide SSD - Elmas
Artizzu Daniele ITA 2009 Atlantide SSD - Elmas
Atzeni Michele ITA 2008 Sport.Er Sassari Nuoto ASD
Medved Michele ITA 2009 Atlantide SSD - Elmas
Mallus Alessandro ITA 2009 Atlantide SSD - Elmas
Paribello Giacomo ITA 2009 Atlantide SSD - Elmas
Zucca Lorenzo ITA 2009 Waterland Oristano ASD
Orani Gabriele ITA 2009 Esperia Cagliari

4x100 Misti Esordienti A Femmine

Societa
Atlantide SSD - Elmas

(Leinardi Silvia, Mascia Matilde, Ambu Benedetta, Lai Sara)
Sport.Er Sassari Nuoto ASD

(Ribichesu Giorgia, Astone Arianna, Niedda Gloria, Cobuz Ana Maria)
Sport Full Time Sassari

(Bongiovanni Giorgia, Farris Maia, Oggianu Elisa, Depalmas Giada)
Esperia Cagliari

(Demontis Alice, Pavone Daria, Pitzalis Giulia, Mudu Virginia)
Antares SSD - Iglesias

(Porcu Carla, Toselli Morgana, Perda Martina, Cambedda Nicole)
Sporting Tennis Club ASD - San Gavino Morreale
(Gagliardini Irene, Murgia Irene, Pibiri Giulia, Ruggeri llaria)
Green Alghero ASD

(Lai Manuela, Sambrini Rocio, Brancati Maria, Sechi Eleonora)
Rari Nantes Cagliari ASD

(Carta Elena, Ottomano Sofia, Putzu Melissa, Medda Veronica)

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Campionato Italiano Es. A Su Base Regionale (Sassari) - 1° Giornata

EIDV%NI

Tempo

06'00"96
06'17"71
06'21"75
06'23"88
06'39"14
06'42"12
06'49"40
06'52"84
06'55"53
07'29"32

Tempo
05'57"79
05'58"84
06'05"77
06'11"77
06'17"65
06'22"63
06'28"79
06'31"21
07'00"60
07'24"61
Squalificato
Squalificato

Tempo
05'27"54

05'42"06
05'42"83
05'46"94
05'55"03
07'21"05
Squalificato

Squalificato

Q

Derojece
O

Pti

401
350
339
334
297
290
275
268
263
208

Pti

316
313
296
282
269
258
246
242
194
164

Pti
348

305
303
292
273

142
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Q

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 16/07/2021

Pos

RISULTATI

4x100 Misti Esordienti A Maschi

Societa

Sport.Er Sassari Nuoto ASD

(Zucca Pietro Angelo, Atzeni Andres, Madonna Francesco, Tibichi Robert Andrei)
Sport Full Time Sassari

(Demuru Manuel, Delogu Tommaso, Zammatteo Efrem Michael, Pulina Riccardo)
Atlantide SSD - Elmas

(Pinna Lorenzo, Tolu Antonio, Mulliri Cristian, Lai Cristian)

Waterland Oristano ASD

(Zucca Lorenzo, Mura Francesco, Ortu Salvatore, Vargiu Gioele)

Esperia Cagliari

(Orani Gabriele, Castellano Lorenzo Carlo, Serra Giacomo, Aiolfi Samuele)
Promogest Coop - Cagliari

(Padula Marco Enrico, Corrias Lorenzo, Matta Gian Luigi, Cardia Alessandro)
Rari Nantes Cagliari ASD

(Satta Davide, Cadoni Riccardo, Masala Davide, Matta Gabriele)

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Campionato Italiano Es. A Su Base Regionale (Sassari) - 1° Giornata

EIDV/%NI

Tempo
05'02"28

05'06"31
05'20"90
05'26"18
05'30"45
05'37"72

Squalificato

Derejecs
OO

Pti
322

309
269
256
246

231
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